
 
 

ZARZĄDZENIE NR 188/2020 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr XVII/133/2019 Rady 
Gminy Kadzidło z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na 
rok 2020 roku postanawia się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody w łącznej kwocie 62 744 097,59 zł. 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 60 788 972,59 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 1 955 125,00 zł.; 

2) Wydatki w łącznej kwocie 65 680 556,02 zł. 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 56 996 524,91 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 8 684 031,11 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) dochody - 20 833 843,59 zł.; 

2) wydatki - 20 833 843,59 zł. 

§ 4. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 17 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13359



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13359



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny i inne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW                                                                
BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Rozdział Zmiana

-14 618,00   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 188/2020
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 24 listopada 2020 roku

75011 -14 888,00   

-14 888,00   

75056 270,00   

270,00   

-2 648,00   

85215 -132,00   

-132,00   

85219 -2 516,00   

-2 516,00   

1 099 979,00   

85501 1 066 143,00   

1 066 143,00   

85502 30 059,00   

30 059,00   

85504 3 777,00   

3 777,00   

Razem: 1 082 713,00   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13359



 

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Spis powszechny i inne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4430 Różne opłaty i składki

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

75056 270,00   

-7 500,00   

-17 000,00   

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW                                                     
BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Rozdział Zmiana

-14 618,00   

-12 453,37   

75011 -14 888,00   

1 000,00   

-2 129,52   

-305,11   

75023 -7 500,00   

600,00   

270,00   

75085 7 500,00   

2 500,00   

17 000,00   

4 000,00   

1 250,00   

0,00   

75412 0,00   

22 000,00   

-600,00   

-7 500,00   

75818 -17 000,00   

-17 000,00   

-655,00   

80101 17 000,00   

-800,00   

-1 250,00   

-5 000,00   

-2,00   

7 500,00   

85219 -2 516,00   

80148 0,00   

1 455,00   

1 057 081,00   

6 000,00   

-2 648,00   

85215 -132,00   

-130,00   

-2 516,00   

1 099 979,00   

85501 1 066 143,00   

3 062,00   

85502 30 059,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 188/2020
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 24 listopada 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13359



 

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

11 500,00   

505,00   

18 054,00   

3 777,00   

3 600,00   

177,00   

92601 0,00   

Razem: 1 082 713,00   

0,00   

7 500,00   

-7 500,00   

85504

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13359



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna -14 618,00   

75011 Urzędy wojewódzkie -14 888,00   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-14 888,00   

75056 Spis powszechny i inne 270,00   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270,00   

852 Pomoc społeczna -2 648,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe -132,00   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-132,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej -2 516,00   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-2 516,00   

855 Rodzina 1 099 979,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 066 143,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 066 143,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30 059,00   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 059,00   

85504 Wspieranie rodziny 3 777,00   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 777,00   

1 082 713,00   

   ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH               
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU                                    

Dochody

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 188/2020
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 24 listopada 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13359



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna -14 618,00   

75011 Urzędy wojewódzkie -14 888,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 453,37   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 129,52   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -305,11   

75056 Spis powszechny i inne 270,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00   

852 Pomoc społeczna -2 648,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe -132,00   

3110 Świadczenia społeczne -130,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej -2 516,00   

3110 Świadczenia społeczne -2 516,00   

855 Rodzina 1 099 979,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 066 143,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 057 081,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 062,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30 059,00   

3110 Świadczenia społeczne 18 054,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 505,00   

85504 Wspieranie rodziny 3 777,00   

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00   

4300 Zakup usług pozostałych 177,00   

1 082 713,00   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Razem:

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13359


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-28T12:42:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




